



افزایش بهای نان را تحمل نکنیم

کارگران و زحمتکشان! مردم مبارز ایران

جمهوری اسلامی با سیاست‌های اقتصادی ارتجاعی و ضد مردمی خود، روز به روز یورش به سطح معیشت مردم زحمتکش را افزایش داده است. روزی نیست که در نتیجه این سیاست، بهای کالاها افزایش پیدا نکند. اکثریت بزرگ مردم ایران زیر خط فقر قادر به تامین حداقل نیازهای یک زندگی انسانی نیستند. افسارگسیختگی رژیم به نقطه‌ای رسیده است که در تلاش است حتی نان خشک و خالی را هم از سفره زحمتکشان جمع کند.

دولت بار دیگر از امروز بهای نان را ۳۴ درصد افزایش داد. معاون رییس‌جمهور با اعلام خبر افزایش بهای نان ادعا کرد: "در سه سال اخیر قیمت بسیاری از کالاها و خدمات متناسب با نرخ تورم افزایش یافته این در حالی است که قیمت نان ثابت مانده و این موضوع موجب بروز مشکلاتی برای کارخانه‌های آرد سازی و نانوايي ها شده است."

تمام مقامات جمهوری اسلامی زندگی شان با دروغ و فریب عجیب است. برخلاف ادعای معاون روحانی، در طول سه سال اخیر، چندین بار بهای نان افزایش یافته است. در سال ۱۳۹۰ قیمت نان سنگک از ۴۰۰ به ۵۰۰ تومان، بربری از ۳۰۰ به ۳۷۵ تومان، نان لواش از ۱۰۰ به ۱۲۵ تومان و نان تافتون از ۲۰۰ به ۲۵۰ تومان افزایش یافت.

در خرداد ماه سال ۹۱ مجدداً بهای نان افزایش یافت. نان سنگک به ۶۰۰ تومان، بربری به ۵۰۰ تومان، تافتون به ۳۰۰ تومان و لواش به ۱۶۰ تومان افزایش یافت.

اکنون نیز استانداری تهران اعلام کرده است که با اتحادیه‌های نان‌وایان درباره افزایش ۳۴ درصدی قیمت انواع نان به توافق رسیدیم. قیمت نان به شرح زیر اعلام شد: نان سنگک ۸۰۰ تومان، بربری ۷۰۰ تومان، تافتون ۴۲۵ تومان، لواش ۲۲۵ تومان. برکسی پوشیده نیست که تا پیش از افزایش اخیر بهای نان، نانوائی‌ها به بهانه‌های مختلف، نان را گرانتر از نرخ رسمی می‌فروختند و اکنون نیز افزایش بهای نان به همین افزایش ۳۴ درصدی محدود نخواهد ماند.

حال مجسم کنید، در حالی که حداقل دستمزد در سال ۹۳ مبلغ ۶۰۰ هزار تومان تعیین شده است، یک خانواده ۵ نفره کارگری اگر روزی ۱۰ نان سنگک بخرد، باید در هر ماه فقط بابت خرید نان ۲۴۰۰۰۰ تومان هزینه کند.

کارگران و زحمتکشان! مردم مبارز ایران!

نباید این همه اجحاف و فشار را تحمل کرد. اگر اعتراض و مبارزه ای علیه این همه بیدادگری رخ ندهد، جمهوری اسلامی باز هم به سطح معیشت زحمتکشان یورش خواهد برد و وضع از این هم خرابتر خواهد شد. سیاست اقتصادی روحانی چیز دیگری جز تشدید فقر عاید توده های مردم نخواهد کرد. وخیم‌تر شدن اوضاع اقتصادی در یک هفته اخیر، افزایش پی در پی بهای دلار، کاهش بهای نفت و خزانه تهی دولت، نشان می‌دهد که به زودی یک موج جدید افزایش بهای کالاها نیز فرا خواهد رسید. درنگ نکنید. فقط اعتراض و مبارزه می تواند رژیم را به عقب نشینی وادارد. با مبارزه و اعتراض به مقابله با افزایش بهای نان برخیزید.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی

زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۰ آذرماه ۱۳۹۳

کار – نان – آزادی – حکومت شورایی

شماره پیامگیر در اروپا: ۰۱۸۶۲۲۴۰۱ (۰)۰۰۳۱

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org